
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/255/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów  

opłaty skarbowej oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) oraz zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie 

skarbowej (Dz.U. z 2006r. Nr 225, poz. 1635 z późn. zm.) - Rada Miejska w Pruszkowie uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.  

§ 2.1. Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Bank Spółdzielczy w Pruszkowie.  

2. Inkasent, o którym mowa w ust. 1 wykonuje zadania w zakresie poboru opłaty skarbowej na rzecz organu 

podatkowego: Prezydent Miasta Pruszkowa.  

§ 3. Na pobraną opłatę skarbową inkasent wydają dowody wpłat stosowane do dokumentowania wpłat  

w obrocie gotówkowym obowiązujące w Banku Spółdzielczym w Pruszkowie.  

§ 4. Szczegółowe zasady wnoszenia i dokumentowania wpłat, o których mowa w ust. 1, określone będą  

w odrębnej umowie pomiędzy Gminą Miasto Pruszków a inkasentem.  

§ 5.1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 3,20zł (słownie trzy złote dwadzieścia groszy)  

od każdej pobranej i wpłaconej kwoty przez inkasenta.  

2. Wypłaty należnego wynagrodzenia dla inkasentów dokonuje się na podstawie umowy zawartej pomiędzy 

Gminą Miasto Pruszków a inkasentem.  

§ 6. Do spraw nie uregulowanych niniejszą uchwałą mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U z 2012r, poz. 749 z późn. zm.) dotyczące praw i obowiązków inkasentów.  

§ 7. Traci moc uchwała Nr V/41/07 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 22 lutego 2007r. w sprawie: inkasa 

opłaty skarbowej.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie: 

Henryk Wacławek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 135


		2013-01-03T15:42:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




